
Panevėžio sporto centro vaikinai sėkmingai žaidžia tinklinio
varžybose

Panevėžio sporto centro U17 vaikinai intensyviai dalyvauja tinklinio varžybose, kuriose
laimėta ne viena pergalė.

„Vasarį dėl pagausėjusių susirgimų COVID-19 liga tinklininkų komandos negalėjo žaisti, teko
atšaukti ne vienas rungtynes, todėl dabar vaikinams tenka nemažas krūvis. Praėjusią savaitę
Panevėžyje vyko Lietuvos jaunučių U17 vaikinų tinklinio čempionato I rato IV turo
rungtynės, kuriose berniukai rezultatu 3:0 įveikė Lazdijų SC komandą ir rezultatu 2:3 mums
teko pripažinti Klaipėdos TA komandos pranašumą. Džiaugiamės, kad patekome tarp 6
stipriausiųjų komandų, kas mums užtikrino galimybę dalyvauti atkrintamose varžybose“, –
sakė Panevėžio sporto centro tinklinio treneris Vytautas Skunčikas.

Kaune išvykoje Panevėžio sporto centro vaikinai žaidė su Kauno SM „Startas-1“ ir Kauno SM
„Startas-2“ komandomis. Prieš Kauno SM „Startas-2“  komandą panevėžiečiai laimėjo
rezultatu 3:2, o prieš Kauno SM „Startas-1“  komandą rezultatu 1:3 buvo patirta nesėkmė.

Praėjusį savaitgalį Kaune startavo atkrintamojo Lietuvos U17 jaunučių berniukų tinklinio
čempionato pirmasis etapas. Čia panevėžiečiai susitiko su Vilniaus ir Kauno komandomis.
„Vaikinai rezultatu 3:1 įveikė Vilniaus SM „Tauras-1“ komandą ir čia baigėsi mūsų jėgos.
Rezultatu 0:3 pralaimėjome Vilniaus rajono SM ir tokiu pat rezultatu Kauno SM „Startas-1“
komandoms. Kai varžybos vyksta viena po kitos, vaikinams tenka atlaikyti didelį krūvį, yra
gana sunku žaisti. Šiuo metu tarp atkrintamose varžybose esančių 6 komandų mes
dalinamės 3-4 vietą su Klaipėdos „Viesulo“ komanda. Stengsimės išsilaikyti ketvertuke“, –
teigė V. Skunčikas.

Geriausiai varžybose žaidė Rapolas Marciuška, Dovydas Malkevičius, Mindaugas
Samulionis, Robertas Tolpežninkas, Nedas Balčiūnas ir Ervinas Tamulionis.

Atkrintamosios Lietuvos jaunučių U17 vaikinų tinklinio II turo varžybos, kuomet dalyvaus ir
Panevėžio sporto centro komanda, numatytos jau kovo 18-20 d., Panevėžyje. Vaikinams
linkime kuo didžiausios sėkmės!

 

 

Panevėžio sporto centro informacija



Panevėžio sporto centro vaikinai sėkmingai žaidžia tinklinio
varžybose


